
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.13.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn.zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego dz. 
758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 11.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.026.027, 00 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.493.033,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.532.994,00 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: AD5D75AD-5EA2-49E5-8FD1-829AE832C643. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.13.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 967 479,00 11 000,00 1 978 479,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 159 878,00 -11 000,00 2 148 878,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 159 878,00 -11 000,00 2 148 878,00 
  4810 Rezerwy 2 159 878,00 -11 000,00 2 148 878,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 159 878,00 -11 000,00 2 148 878,00 

         
Razem: 200 026 027,00 0,00 200 026 027,00 

Id: AD5D75AD-5EA2-49E5-8FD1-829AE832C643. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt zarządzenia sporządzono w oparciu o wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich i

Zarządzania Kryzysowego.

Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

11.000,00 zł w związku z sytuacją związaną z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 na zakup niezbędnych

środków i materiałów w celu przeciwdziałania pandemii oraz w związku z decyzją Wojewody Lubuskiego

w sprawie polecenia Burmistrzowi Żar zadań organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2 osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do tych punktów.

Id: AD5D75AD-5EA2-49E5-8FD1-829AE832C643. Podpisany Strona 1




